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REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.2255)/ Prot. Tirang, mé ﬁ . ﬁ%zm
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VENDIM

64 date JJ 09 2023

“PER
MIRATIM E SHTESES MBI PAGEN MUJORE TE NEPUNESIT ZBATUES
TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor n€ IAL-t€ e
RSH”, nenit 67 "Personeli Administrativ’ , né Udhézimin nr.16 daté .16.06.2023 t&
Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé “Pér ményrén e zbatimit té Vendimit t& KM Ny. 325
daté 31.05.2023 “Pér miratimin e strukturés dhe (¢ niveleve t¢ pagave té népunésve,
civile/népunésve, zévéndéministrit dhe nénpunésve té kabineteve 1¢ disa institucionve.......”
né& shkresén e Ministrisé s& Financave dhe Ekonomis& me nr.5670/1 prot, dat& 04.04.2023
“Konfirmimi i firmave t& autorizuara pé&r veprimet né llogari speciale”, n& shkresén
elektronike t& ardhur nga Ministria e Arsimit dhe Sportit dat& 27.06.2023 “Reflektoni mbi
pérllogaritjen e efekteve financiare sipas VKM 325 /2023 bazuar n& sh&énimin ku thot# :
“Neépunési Autorizues i institucionit i korvespondon niveli II-1, ndérsa Népunési Zbatues ka
njé shiesé page né masén 10.000 lek/muqj”, né shkresén e Drejtorisé s& Fincané&s dhe
Buxhetit me nr.2086 Port., daté 04.09.2023, n& shkresén nr.2086/1 Prot, daté 04.09.2023
t& Drejtorisé s& Burimeve Njerézore,Arkiv /Protokollit, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen
e tij t& datés 21.09.2023

VENDOSI:

1. Miratimin e shtes&s mbi pagén mujore n& masén 10.000 (dhjeté mij&) lek& né
muaj p&r Népunésin Zbatues t& Universitetit t& Sporteve t€ Tirangs.

2. Ngarkohet p&r zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&€ Sporteve
t& Tiranés, Drejtoria e Burimeve Njerézore, Arkiv /Protokollit dhe Drejtoria e
- Financés dhe Buxhetit.
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